SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ n. 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. Joao Elinton Dutra.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no

CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o endereço na Avenida Rio Branco nº 1489 e Rua

Guaianases nº 1238 BAIRRO: Campos Elíseos CEP:01.205-001 MUNICÍPIO: São Paulo

SP, neste ato representado pelo SR º. ROBERTO DE SOUZA SANTOS - Diretor

Presidente, brasileiro, casado, Administrador de Empresas, portador da Cédula de

Identidade Civil RG sob nº 05.380.778-0 SSP/RJ e inscrito no CPF: 641.284.587-91

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO DE

AUTOMOVEIS VISANDO A COBERTURA TOTAL DOS VEICLOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJAL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 57, Dispensa Eletrônica n 21/2024 regendo-se pelo

disposto na Lei n° 14.133/21

DATA DO CONTRATO: 18 de Julho de 2024.

VIGÊNCIA: 12 meses

VALOR TOTAL: R$ 22.499,97 (Vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e

noventa e sete centavos).

FORO: Comarca de Palmital – Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
n. 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao
Elinton Dutra.
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS, inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o endereço na
Avenida Rio Branco nº 1489 e Rua Guaianases nº 1238 BAIRRO:
Campos Elíseos CEP:01.205-001 MUNICÍPIO: São Paulo SP, neste
ato representado pelo SR º. ROBERTO DE SOUZA SANTOS -
Diretor Presidente, brasileiro, casado, Administrador de Empresas,
portador da Cédula de Identidade Civil RG sob nº 05.380.778-0
SSP/RJ e inscrito no CPF: 641.284.587-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SEGURO DE AUTOMOVEIS VISANDO A COBERTURA TOTAL
DOS VEICLOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE LARANJAL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 57, Dispensa Eletrônica n
21/2024 regendo-se pelo disposto na Lei n° 14.133/21
DATA DO CONTRATO: 18 de Julho de 2024.
VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR TOTAL: R$ 22.499,97 (Vinte e dois mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

FORO: Comarca de Palmital – Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:B22BF0CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/07/2024. Edição 3070
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

19/07/2024, 09:18 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B22BF0CA/92ff5c7d92c45ab12a13385ff61dcacf92ff5c7d92c45ab12a13385ff61dcacf 1/1

	CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o endereço na Avenida Rio Branco nº 1489 e Rua Guaianases nº 1238 BAIRRO: Campos Elíseos CEP:01.205-001 MUNICÍPIO: São Paulo SP, neste ato representado pel...